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СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА НАРОАНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Ракописите се испраќаат во дупли-
кат на адреса: „Службен весник на 
НРМм-Скопје. Огласи по тарифата. 

СКОПЈЕ 
Сабота, 7 мај 1955 

Број 14 Година XI 

Претплата за 1955 год. изнесува 
800 дин. Овој број чини 20 динари. 
Чековна сметка број 801-Т-Ш. 

90. 
На основа чл. 33 став 3 од Уредбата за 

завршните сметки на стопанските организа-
ции за 1954 година („Службен лист на ФНРЈ" 
бр. 57/54 донесувам 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ КОИ СТОПАНСКИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА СЕ СМЕТААТ ЗА ГОЛЕ-
МИ ПО ОДНОС НА КОМИСИИТЕ ЗА 

ПРЕГЛЕД НА ЗАВРШНИТЕ СМЕТКИ ЗА 
1954 ГОДИНА 

I — Во смисол на став 1 и 2 од членот 33 
од Уредбата за завршните сметки на стопан-
ските организации за 1954 година по однос 
на комисиите за преглед на завршните смет-
ки на стопанските претпријатија, како го-
леми стопански претпријатија се сметаат: 

1) Обрачунски центар за електростопан-
скиот систем на НРМ — Скопје. 

2) Електро претпријатие „Маџари" — Ско-
пје. 

3) Рударски базен на хром „Радуша" — 
Ѓ. ,Петров. 

4) Рударски базен на железо и манган — 
Кичево. 

5) Р ловен рудник „Злетово" —Проби-
штип. 

6) Кромов рудник „Лојане" — Куманово. 
7) Порцуланова фабрика 1— Т. Велес. 
8) Рударско претпријатие „Вулкан" — 

Куманово. 
9) Металски завод „Тито" — Скопје. 
10) Фабрика „Југохром" — Југуновци — 

Тетово. 
11) Дрвно-индустриско претпријатие „Тре-

ска" — Скопје. 
12) Текстилна фабрика „Кузман Јосифов-

ски Питу" — Скопје.4 

13) Фабрика за волнени тканини „Тодор 
Циповски Мерџан" — Тетово. 

14) Фабрика за памучно предиво „Маке-
донка" — Штип. 

15) Свиларски комбинат — Т. Велес. 
16) Фабрика за кожи „Гоце Делчев" — 

Скопје. 

17) Фабрика за ситни кожи „Борис Ки-
дрич" — Битола. 

18) Фабрика за алкохолни и безалкохол-
ни пијалоци, „Бисерка" — Скопје. 

19) Фабрика за конзерви „Вардар" — 
Скопје. 

20) Претпријатие за обработка на тутун 
— Скопје. 

21) Претпријатие за обработка на тутун 
— Куманово. 

22) Претпријатие за обработка на тутун 
— Тетово-, 

23) Претпријатие за обработка на тутун 
— Т. Велес. 

24) Претпријатие за обработка на тутун 
— Прилеп. 

25) Претпријатие за обработка на тутун 
— Битола. 

26) Претпријатие за обработка на тутун 
— Ресен. 

27) Претпријатие за обработкана тутун 
— Кавадарци . 

28) Претпријатие за обработка на тутун 
— Гевгелија. 

29) Претпријатие за обработка на тутун 
— Струмица. 

30) Претпријатие за обработеа на тутун 
— Кочани. 

31) Претпријатие за обработка на тутун 
— Штип. 

32) Тутунова фабрика „Тито" — Скопје. 
33) Градежно претпријатие „Маврово" -

Гостивар. 
34) Градежно претпријатие „Бетон" — 

Скопје. 1 
35) Градежно претпријатие „Гранит" — 

Скопје. 
36) Градежно претпријатие „Пелагонија" 

— Т. Велес. 
37) Претпријатие за одржување на пру-

гите — Скопје. 
38) Претпријатие за одржување на пруги-

те — Т. Велес. 
39) Претпријатие за поправка на коли и 

локомотиви — Скопје. 
40) Претпријатие за поправка на коли и 

локомотиви "— Т. Велес. 
41) Претпријатие за увоз-извоз „Вардар" 

— Скопје. 
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42) Претпријатие за извоз „Македонија" 
— Скопје. 

43) Претпријатие за увоз-извоз „Гради-
нар" — Скопје. 

44) Претпријатие за увоз-извоз „Задру-
гар" — Скопје. 
. 45) Претпријатие за увоз-извоз „Стоко-

промет" — Скопје. 
46) Трговско претпријатие „Технометал" 

— Скопје. 
47) Трговско претпријатие „Ауто-Македо-

нија" — Скопје. 
48) Трговско претпријатие „Ангроснабди-

тел'' — Скопје. 
49 Трговско претпријатие „Билка" — Ско-

пје. 
50) Претпријатие за промет со кожи и 

текстил „Макотекс" — Скопје. 
51) Трговско претпријатие „Ангроколони-

јал" —. Скопје. 
52) Претпријатие за извоз „Беласица" — 

Струмица. 
53) Претпријатие за извоз „Биљана" — 

Битола. 
54) Претпријатие за меѓународно трговско 

посредување и застапување на странски фир-
ми „Интер-Импекс" — Скопје. 

II — Ова решение влегува во сила веднаш. 
Број 605 

24 јануари 1955 година 
Скопје 

Државен секретар 
за работи на стопанството, 

А. Симитчиев, с. р. 

91. 
На основа чл. 5 став 6 од Уредбата за кни-

говодството на стопанските организации 
(„Службен лист на ФНРЈ" бр. 53/53 г.), до-
несувам 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ДОКУМЕНТИ ОД ЗА-
ВРШНАТА СМЕТКА ЗА 1954 ГОДИНА НА 
СТОПАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ КОИ СЕ 

СМЕТААТ ЗА ГОЛЕМИ 
1) Стопанските организации кои се сме-

таат за големи према Решението на Држав-
ниот секретар за работи на стопанството на 
Народна Република Македонија бр. 605 од 
24-1-1955 годшга, должни се да објават во 
„Службен весник на НРМ" покрај пропиша-
ната билансна шема по образецот бр. 1—б во 
т. 58 од Упатството за примена на Уредбата 
за завршните сметки на стопанските органи-
зации за 1954 год. и образецот бр. 4 и 4-а, од 
истото Упатство. 

2) Пополнувањето на овие обрасци се вр-
ши врз основа на податоците од завршната 
сметка на претпријатието за 1954 година на 
која е дадена согласност. Износите се внесу-
ваат во илјади динари. 

3) Во се останато за објавување на обрас-
ците 4 и 4-а од Упатството за примена на за-
вршните сметки на стопанските организации 
за 1954 година, важат прописите како и за 
билансната шема на образецот 1—„б". 

Ова решение влегува во сила веднаш, 
Број 3737 

20 април 1955 година 
Скопје ! 

Државен секретар 
за работи на стопанството!, 

А. Симитчиев, с. р. 

92. 
На основа член 95 од Уставниот закон за 

основите на општественото и 'политичкото 
устројство и органите на власта на Народна 
Република Македонија и Решението на Из-
вршниот совет на Народното собрание на1 

Народна Република Македонија, Ис, бр; 
301/54 („Службен весник на НРМ" бр. 36/54), 
Советот за народно здравје и социјална за-
штита, донесува 

РЕШЕНИЕ 
ЗА МЕНУВАЊЕ НАЗИВОТ НА НИЖЕ 
МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ ВО ШТИП 

Член 1 
Називот на Ниже медицинско училиште 

за бабици во Штип се менува и гласи: Учи-
лиште за бабици во Штип. 

Член 2 
Ова решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен весник на Народна Ре-
публика Македонија". 

Број 1733 
21 април 1955 година 

Скопје 
Претседател 

на Советот за народно здравје 
и социјална заштита 

Д-р Вукашин Попадиќ, с. р. 

93. 
На основа член 95 од Уставниот закон за 

основите на општественото и политичкото 
устројство и органите на власта на Народна 
Република Македонија и Решението на Из-
вршниот совет на Народното собрание на 
Народна Република Македонија, Ис. бр. 
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301/54 („Службен весник на НРМ" бр. 36/54), 
Советот за народно здравје и социјална за-
штита, донесува 

РЕШЕНИЕ 
ЗА МЕНУВАЊЕ НАЗИВОТ НА НИЖЕ 

МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ ВО БИТОЛА 
Член 1 

Називот на Ниже медицинско училиште 
за бабици во- Битола се менува и гласи: Учи-
лиште за бабици во Битола. 

Член 2 
Ова решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен весник на Народна Ре-
публика Македонија". 

Број 1733 
21 април 1955 година 

Скопје 
Претседател 

на Советот за народно здравје 
и социјална заштита 

Д-р Вукашин Попадиќ, с. р. 

94. 
Врз основа член 10 од Уредбата за фон-

дот за унапредување на земјоделството 
(„Службен весник на НРМ" бр. 13/55), Упра-
вата за земјоделство донесува 

УПАТСТВО 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА 

ФОНДОТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

I. 
НАМЕНА НА СРЕДСТВАТА НА ФОНДОТ 

И ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ВИСИНАТА НА 
ПООДДЕЛНИ НАМЕНИ 

Средствата од фондот за унапредување на 
земјоделството ќе се ползуваат за премира-
ње на производство и набавка на квалите-
тен сортов семенски материјал, за производ-
ство на квалитетен овоштен и лозов матери-
јал, за производство' и набавка на, машки рас-
плодници, за субвенции за изградба на ѓу-
бришта, сило објекти и топли леи, за премии, 
за пчелни санддци, вештачки, пити и пчелни 
роеви, за помошт за организирање на репуб-
личка земјоделска изложба и ширење на ма-
совата земјоделска просвета и други намени. 

Под „премија" во смисбА на Уредбата за 
фондот за унапредување на земјоделството! и 
ова упатство се подразбираат надоместувања' 
што се даваат на селско-стопанските органи-
зации и научните земјоделски установи за 
намалување цената на квалитетниот саден: 
материјал, машките расплоддици, пчелни 
сандаци, (вештачки пити, пчелни1 роеви и1 
друго. 

1) Премии за производство и набавка на сор-
тов квалитетен семенски материјал 

Пченица, раж, јачмен и овес 8 динари 
Пченка хетерозис 30 „ 
Сортна пченка парови за про-
изводство на хетерозисна 
пченка 
Памук 
Сточен грашак или граор 
Луцерка и детелина 
Експарзета 
Лупина 
Домати 
Домати -
Пиперка 
Зелка 
Компир 

хетерозис 

100 
30 
20 

100 
100 

10 
4.000 
8.000 
1.000 
1.500 

5 
2) Премии за производство на квалитетен и 

лозов материјал 
Се определуваат премии за саден матери-

јал и тоа: 
За овоштен саден материјал само за рео-

нирани сорти во соответно подрачје по една 
садница I класа 20 динари, 

за лозов саден материјал само за калеми 
од стоени сорти по 10 динари за еден калем 
I класа. 
3) Прострање производство и набавка на 

машки расплодници 
За производство и набавка на машки рас-

плодници се1 опред,елуваат премии: 
Бик културна раса 
Бик домашна раса 
Бик импортиран од странство 
Пастув културна раса 
Пастув домашна раса 
Овен мерино импортиран 
Овен мерино импортиран 
Нерез од културна раса 

50.000 динари 
20.000 
60.000 
40.000 
20.000 
5.000 

20.000 
7.000 

4) Субвенции за изградба на ѓубришта сило-
објекти и топли леи 

За премирање изградбата на ѓубришта за 
чување на сточно ѓубре и сило-објекти за 
сточна храна и топлите леи се определуваат 
субвенции: 

На општествените земјоделски стопанства 
и земјоделските задруги за изградба на ѓу-
бриште и сило-обј екти 50% од вредноста на 
објектите по проектот, 

на индивидуалните производители 50% 
од вреддоста на материјалот за изградба на 
ѓубришта и сило-објекти предвиден по типо-
вите проекти одобрени од Управата за земјо-
делство, 

на земјоделски производители за изград-
ба на топли и полутопли леи се даваат пре-
мии во висина 50% од вредноста на дрвениот1 

материјал и стаклото. 
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5) Премирање на пчелни сандаци и вештач-
ки пити и пчелни роеви 

Со цел за унапредување на пчеларството 
се определуваат премии: 
За секој продаден сандак 2.000 динари 
за секој продаден килограм веш-
тачки пити 700 „ 
за продаден пчелен рој 1.000 „ 

6) Помош за организирање на републичка 
земјоделска изложба 

Помош за организирање на републичка 
земјоделска изложба се одобрува првенстве-
но за давање награди на изложениот мате-
ријал. 
7) Помош за ширење на масовата земјоделска 

просвета 
Помош и дотации се одобруваат од фондот 

за унапредување на земјоделството за шире-
ње на масовата земјоделска просвета преку 
печатење брошури и летци, изработка на 
филмови и друго. 

8) Други намени 
9) Определување премии во точка 1,2 и 3 

се во важност за оние семиња, садници и ма-
шки расплодници за кои нема определени 
премии од Сојузниот фонд за унапредување 
на земјоделството. 

П. 

КОРИСНИЦИ НА СРЕДСТВАТА ОД ФОН-
ДОТ И ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА 

ПРЕМИИ, СУБВЕНЦИИ И ПОМОШТИ 
Право на барање на средствата од фон-

дот за унапредување на земјоделството 
имаат: селско-стопански организации, научни 
установи од областа на земјоделството како и 
индивидуални селско-стопански производи-
тели под определени условија пропишани со 
ова упатство. 

Заинтересираните корисници на фондот 
за добивање средства доставуваат барања и 
пропишана документација со ова упатство до 
Управниот одбор на фондот. Решение за до-
делување средства од фондот донесува и на-
лог за исплата на Народната банка и издава 
Управниот одбор на фондот. 

X) Премии за сортов квалитетен семенски 
материјал 

Премии за сортов квалитетен семенски 
материјал се исплаќаат на општонародните 
земјоделски стопанства, установи и земјодел-
ски задруги за семе од сопствено производ-
ство и на претпријатијата за промет со се-
менска стока. 

Под квалитетна семенска стока се подраз-
бира с,емето што одговара на прописите на 
член 5 и член 7 од Законот за промет на се-
менската стока. 

Селско-стопанските организации од прет-
ходните ставови за реализирање на премија-

та поднесуваат до Управниот одбор на фондот 
следни прилози: 1) уверение за квалитетот 
на семенската стока од овластена установа, 
2) фактура за продаденото односно откупе-
ното семе. ѕ 

2) Премии за квалитетен овоштен и лозов 
саден материјал 

Премии за квалитетен овоштен и лозов 
саден материјал се исплаќаат на производи-
телите на садниот материјал. Тие премиите 
можат да ги реализираат со поднесување до 
Управниот одбор на фондот барање со следни 
прилози: 1) уверение за квалитетот на сад-
ниот материјал од овластена установа, 2) 
фактура за продадениот саден материјал или 
опис на фактурите по касовиот извештај ове-
рен од секретаријатот за стопанство на на-
родниот одбор на околијата. 

Производителите на садниот материјал ги 
продаваат премираните садници по комерци-
јални цени формирани на тржиштето нама-
лени за висината на премијата. 

3) Премии за производство и набавка на 
машки расплодници 

Исплата на премиите за машки расплод-
ници се врши на купувачите. 

Купувачите на машките расплодници пре-
мијата ја реализираат со поднесување до 
Управниот одбор на фондот барање со след-
ни прилози: 1) документи за пореклото на 
расплодникот, а доколку не се водат матични 
книги налаз на стручната комисија која оба-
везно врши набавка на машки расплодници 
во такви случаеви, 2) фактура за набавените 
машки расплодници, 3) потврда од секрета-
ријатот за стопанство на народниот одбор на 
околијата дека набавените грла се реонирани 
раси. 

4) Субвенции за ѓубришта, сило објекти и 
топли леи 

За добивање премии за ѓубришта и сило-
објекти општонародните земјоделски сто-
панства и установи и земјоделските задруги 
поднесуваат пријава непосредно до Управ-
ниот одбор на фондот. Со пријавата доставу-
ваат и проект на објектот. По добивањето на 
решението за одобрување на субвенцијата' 
селско-стопанските организации и установи 
започнуваат со градба на ѓубриштето однос-
но сило-објектот. По извршување на градба-
та за реализирање на, субвенцијата поднесу-
ваат потврда од секретаријатот за стопанство 
на народниот одбор на околијата дека објек-
тот прописно е изграден до Управниот одбор 
на фондот кој издава налог на банката за ис-
плата на субвенцијата. 
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Пријава за добивање субвенција за ѓубри-
ште односно сило-објект индивидуалните 
селско-стопански производители поднесуваат 
до Управниот одбор на фондот, преку око-
лискиот народен одбор. Во пријавата ќе се 
означи објектот, од каков материјал ќе се 
гради и по кој типов проект. Народниот од-
бор на околијата ги препраќа пријавите со 
препорака на првенство во одобрување на 
субвецијата. Покрај пријавата за барање на 
субвенци ј ата индивидуалните селско-сто-
пански производители подпишуваат договор4 

дека субвенцијата ќе ја вратат доколку во 
срок од четири месеци не изградат ѓубриште 
или сило-објект. 

Управниот одбор на фондот на основа 
пријавата и договорот од претходниот став 
донесува решение за доделување на субвен-
цијата и налог за исплата. По извршување 
градбата на објектот индивидуалните селско-
стопански производители поднесуваат до У-
правниот одбор на фондот потврда дека об-
јектот прописно е изграден по проектот. 

Субвенции за топли леи селско-стопан-
ските производители ги реализираат со под-
несување барање до Управниот одбор на 
фондот и следни прилози: 1) фактура за на-
бавениот материјал, 2) потврда од секретари-
јатот за стопанство на народниот одбор на 
околијата дека леите се прописно и дејстви-
телно направени. 

5) Премии за пчелни сандаци, вештачки пити 
и пчелни роеви 

Премии за пчелни сандаци, вештачки пи-
ти и плечни роеви се исплаќаат на пчелар-
ски задруги, пчеларски установи и други сто-
пански организации кои вршат промет со 
овие материјали. Тие премијата ја реализи-
раат со поднесување до Управниот одбор на 
фондот на барање придружено со фактура 
за продадените пчелни сандаци, вештачки 
пити и пчелни роеви. 

Цената на пчелните сандаци, вештачки 
пити и пчелни роеви стопанските организа-
ции од претходниот став ги намалуваат за 
износот на премијата. 
6) Помош за организирање на републичка 

земјоделска изложба 
Помош за организирање на републичка 

земјоделска изложба се одобрува по барање 
на организацијата или установата што ја 
организира изложбата. 

Управниот одбор на фондот на основа 
барањето донесува решение за одобрување 
на помошта и налог за исплата на банката. 

7) Помошти за ширење на масова 
земјоделска просвета 

Средствата по оваа точка се одобруваат 
на земјоделски друштвени, организации, ус-
танови и издавачки претпријатија, а по про-
грама' изработена од Селско-стопанската ко-
мора. 

8) За други намени за користење на сред-
ствата од фондот, начинот на користењето го 
утврдува Управниот одбор на фондот. 

III. 
ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Оваа Уредба влегува во сила со денот1 на 
објавувањето во „Службен весник на Народ-
на Република Македонија". 

^ Број 794 
28 април 1955 година 

Скопје 
Директор 

на Управата за земјоделство, 
Инж. К. Томевски, с. р. 

Огласен дел 
ПОКАНА 

Врз основа на член 46 од Законот за адвока-
турата и член 17 од Правилникот на Адвокатската 
комора во Скопје, Извршниот одбор на Адвокат-
ската комора, свикува 

РЕДОВНО ГОДИШНО СОБРАНИЕ 
на Адвокатската комора во Скопје, кое ќе се одр-
ж и на ден 5 јуни 1955 година во 8 часот, во град 
Скопје, во салата на Бкономско-правнизот факултет 
во Скопје, со следниов дневен ред: 

1. Отворање на собранието; 
2. Прозивка и утврдување бројот на присутните 

членови; 
3. Избирање на работно претседателство, запис-

ничар и двајца оверачи на записникот; 
4. Читање извештајот на Извршниот одбор; 
5. Читање извештајот на Надзорниот одбор; 
6. Читање завршните сметки за 1954 година; 
7. Дискусија по горните извештаи и давање раз-

решница на Извршниот и Надзорниот одбор за нив.-
ната работа; 

8. Избирање на извршен одбор од 7 члена и 
три заменика и избирање на надзорен одбор од трк 
члена и три заменика; 

9. Избирање претседател на дисциплинскиот 
суд, два члена и два заменика за дисциплинскиот 
суд; 

10. Избирање на дисциплински обвинител и не-
гов заменик; 

11. Одобрување на претсметката на приходите 
и расходите за 1955 година; 

12. Разно. 
Согласно член 18 од Правилата Собранието пол-

номошно ќе решава ако се присутни најмалку по-
ловина од членовите. 

Се покануваат сите членови на Адвокатската 
комора во Скопје задолжително да присуствуваат 
на ова годишно 'собрание. 

Секретар, Претседател, 
Ал. Стрезовски, с. р. Георги Хаџи Манев, е. рц 
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СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 

Петар Секулов Инговски, од Скопје, подаде 
тужба за развод на бракот против Марика Соти-
рију Димитриј у, со непознато местожителство. 

Се поканува тужената во срок од 30 дена од 
објавувањето на овој оглас во „Службен весник на 
НРМ", да се јави лично или ја соопшти својата 
адреса. Во противен случај ќе и биде одреден ста-
рател кој на денот на расправата ќе ја застапува 
на нејзини разноски. 

Од Окружниот суд во Скопје, Г. бр. 1077/53. 
(32) 

Димитров Георгиев Димитар, гр. Скопје, по-
даде тужба за развод на бракот против Ангелика 
Димитри Гунарис, со непознато местожителство. 

Се повикува тужената во срок од 30 дена од 
објавувањето' на овој оглас во „Службен весник 
на НРМ", да се јави лично во судот или ја сооп-
шти својата адреса. Во противен случај ќе и биде 
одреден! старател кој на денот на расправата ќе 
ја застапува на нејзини разноски. 

Од Окружниот суд во Скопје, Г. бр. 1330/54. 
(33) 

Шериф Мурат Сдкие, од гр. Скопје, подаде 
тужба против Мурат Шериф, бив. од Скопје, сега 
со непознато местожителство за установување по-
стоење на брак. 

Се повикува тужениот Мурат Шериф во срок 
од 30 дена од денот на објавувањето на огласот во 
„Службен весник на НРМ", да се јави лично во 
судот или ја соопшти својата адреса. Во противен 
случај ќе му биде одреден старател кој на денот 
на расправата ќе го за-стапуза на негови разноски. 

Од Окружниот суд во Скопје, Г. бр. 38/55. 
(29) 

ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 
Чавковска Несторова Драгица, по татко Ми-

трева, од село Раица, Преспанско подаде тужба за 
развод на бракот против Чавковски Новев Нестор, 
од с. Нерези — Струшко, сега во неизвесност. Би-
дејќи местожителството и адресата на тужениот 
сМ непознати се повикува во срок од еден месец од 
денот на објавувањето на огласот во „Службен 
весник на НРМ" да се јави и одреди свој застап-
ник. Во противно, ќе го застапува неговиот брат 
Чавковски Н. Борис, од с. Нерези — Охридско. 

Од Окружниот суд во Битола, Г. бр. 498/54. 
(31) 

ОКРУЖЕН СУД ВО ГОСТИВАР 
Александра Мирослава Гиновска, од е. Желез -

на Река, поднесе тужба за развод на бракот про-
тив нејзиниот маж Мирослав Гиновски, земјоде-
лец, од с. Сретково — Гостиварско. 

Се повикува тужениот Мирослав во срок од 
30 дена од денот на објавувањето на овој оглас 
во „Службен весник на НРМ", да се јави лично 
во судот, или преку ополномоштен лице. Во про-
тивно делото ќе се разгледа во негово отсуство. 

Од Окружниот суд во Гостивар, Г. бр. 422/54. 
(28) 

ОКОЛИСКИ СУД ВО ДЕБАР 
По оставината на лок. Бекири Оломана Р а х -

ман, бив. од с. Којнари, се води оставинска по-
стапка пред Околискиот суд во Дебар и појавените 
наследници Фатима Ајрула Уке и Реме Ќазим 
Пајку со непозната адреса во Албанија, се повл-
кува во срок од 30 дена од денот на објавувањето 
на огласот во „Службен весник на НРМ", да се 
јават пред судот за да ги штитат своите наслед-
нички интереси, или достават наследнички изјави. 
Во противно оставината ќе се реши во нивно от-
суство. 

Од Околискиот суд во Дебар, О. бр. 26/55. 

РЕГИСТРАЦИИ НА СТОПАНСКИ 
ОРГАНИЗАЦИИ 

(Претпријатија и дуќани) 
Окружниот суд во Скопје објавува дека во ре-

гистарот на стопанските организации на 25-1Х-1954 
година под реден број 7 е запишано конституира-
њето на Дирекцијата на Југословенските желез-
ници во Скопје — Железничко транспортно прет-
пријатие, со седиште во Скопје. 

Претпријатието е конституирано на ден 17 јуни 
1954 година. 

За претседател на Работничкиот совет е избран 
Бошковски Благоја, а за претседател на Управ-
ниот одбор Драговски Ацо. 

Претпријатието е предадено истиот ден на 
управување на работниот колектив. 

Од Окружниот суд во Скопје, Фи. бр. 419/54. 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
23-Х-1954 година под реден број 637, е запишан 
дуќанот под фирма: Трговски дуќан „Металец", со 
седиште во Гостивар. 

Дуќанот е во состав на Трговското претприја-
тие „Маврово" — Гостивар. Предмет на иселува-
њето на дуќанот е: трговија на мало со следните 
трговски стоки: железарски, метални стоки, вело-
сипеди, машини за шиење и прибор, селско-сто-
пански машини и алати, вештачки ѓубрива и сред-
ства за заштита на растенијата; нафтени деривати, 
мазива, масти и уља, електротехнички материјали, 
бои, лакови, хемикалии и прибор, градежен мате-
ријал, огревно дрво и јаглен, стакло, порцулан, 
керамички стоки и намештај. 

Дуќанот е основан од Работничкиот совет на 
Трговското претпријатие „Маврово" — Гостивар, а 
одобрено од НО на Гостиварска околија со реше-
ние бр. 6221 од 6-1Х-1954 година. 

Раководител на дуќанот е: Бедри Тиро. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 637/54. (257) 

Окружниот суд во Штип објавува дека во ре-
гистарот на стопанските организации под реден 
број 340/54 година е запишан трговскиот дуќан 
под фирма: Трговски дуќан на мало „Напредок", 
со седиште во село Дабиле. Предмет на работата 
на дуќанот е: трговија со прехранбени артикли и 
предмети за куќни потреби. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Р бр. 
340/54. (1279/54) 
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Окружниот. стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
23 ноември 1954 година под реден броЈ 718, е запи-
шан дуќанот под фирма: Самостоен дуќан-пекара 
„Извор", со седиште во Гостивар. Предмет на ис-
елувањето на дуќанот е: производство, печење и 
продажба на леб, како и производство, печење и 
продажба на разни петава и вршење услуги на 
населението со печење на леб и др. 

Дуќанот е основан со решение на НО на Град-
ската општина — Гостивар бр. 5098 од 25 октомври 
1954 год. 

Дуќанот ќе го потпишува раководителот Мар-
ко Илиевски и Петре Марковски. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 718/54. (1634/54) 

Окружниот суд во Скопје објавува дека От-
купната станица за откуп на, лековити билки ,,Бил 
ка" — Крива Паланка, досега водена во региста-
рот на стопанските претпријатија при Советот за 
стопанство на НО на Кривопаланечка околија на 
страна 96, под реден број 96, е префрлена од по-
менатиот регистар и запишана во регистарот на 

стопанските организации при овој суд на 25 сеп-
тември 1954 година под реден број 507, под фирма: 
Откупна станица за откуп на лековити билки 
„Билка", со седиште во Крива Паланка. 

Предмет на поодувањето на Откупната стани-
ца е: откуп на лековити билки. 

Од Окружниот суд во Скопје, Фи бр. 518/54. 
(42) 

Окружниот суд во Скопје објавува дека во 
регистарот на стопанските организации на 20 ав-
густ 1954 година под реден број 415, е запишан 
дуќанот под фирма: Трговски мешовит дуќан за 
промет на мало со мешовити стоки „Бошава", со 
седиште во Демир Капија. Предмет на поодува-
њето на дуќанот е: трговија на мало со мешовити, 
индустриски и колонијални стоки. 

Од Окружниот суд во Скопје, Фи, бр. 415/54. 
(56) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 29 декември 1954 година под реден број 762, е 
запишано стопанското претпријатие под фирма: 
Занаетчиско претпријатие за шивачки услуги „На-
предок", со седиште во Скопје. Предмет на пооду-
вањето на претпријатието е: укажување кројачко-
шивачки услуги рачни и машински на поедини 
установи, претпријатија, задруги, односно стопан-
ски организации и поединци без и со потребен ма-
теријал. 

Претпријатието е основано со решение на НО 
на град Скопје бр. 10094 од 21 декември 1954 год. 

Претпријатието ќе го потпишува директорот 
Перо Стефановски, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 762/54. " (80) ' 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
22 декември 1954 година под реден број 782, е за-
пишана продавницата под фирма: Фабрика за бон^ 
бони, чоколада и бисквити „Јосип Краш" — Загреб 
— Продавница — Скопје, ул. „Маршал Тито" бр. 
36. Предмет на поодувањето на продавницата е: 
продажба на бонбони, чоколада, бисквити и воќни 
сокови на мало. 

Продавницата е основана од Работничкиот со-
вет на Фабриката за бонбони, чоколада и бискви-
ти ,,Јосип Краш" — Загреб, со заклучок од 20 мај' 
1954 год. а одобрено од НО на град Скопје — Се-
кретаријат за стопанство со решение бр. 9178 од 
9 декември 1954 год. 

. Раководител на продавницата е Ра јна Нико-
лова. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 782/54. (86) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
6 јануари 1955 година под реден број 797, е запи-
шан дуќанот под фирма: Самостоен занаетчиски 
дуќан-фурна „Два бреста", со седиште во Тетово, 
Предмет на побелувањето На фурната е: изработеа 
на леб и печиво и продажба на истите. 

Дуќанот е основан со решение на НО на Град-
с к а т а општина Тетово бр. 17870-^12 од 15 Де-
кември 1954 год. 

Дуќанот ќе го потпишува раководителот Јо-
ван Андреев Будимоски и Стефан Софрониоска 
заменик. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 797/55. (101) 

Окружниот стопански суд ѕо Скопје објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
18 јануари 1955 година под реден број 798, е запи-
шано следното: „Југохемија" надворешно Застап-
ништво — Белград — Претставништво — Скопје. 
Предмет на Поодувањето на продавницата е,: 
шење исклучиво административно технички рабо-
ти околу прибирање на информации за состојбата 
на пазарот односно за потребите на купувачите и 
да одржува врска со „Југохемија". 

Претставништвото е основано од Работничкиот 
совет на „Југохемија" инострано застапништво - -
Белград, со одлука од 20 декември 1954 год., а одо-
брено од НО на град Скопје—Секретаријат за сто-
панство со решение бр. 11558 од 10 јануари 1955 
година. 

Претставништвото ќе го потпишува раководи-
телот Атанас Вељановски, во границите на овла-
стувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 798/55. (106) 

Окружниот суд во. Скопје објавува дека Прет^ 
пријатието за промет со цигари;" ќибрит и вред-
носници ,,Тутун" — Скопје досега водено во ре-
гистарот на Министерството за финансии во град 
Скопје на страна 44, под реден бро ј 44, е префр-
лено од поменатиот регистар и запишано во ре-

4 
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гистарот на стопанските организации при ОВОЈ суд 
на 25 септември 1954 година под реден број 453, 
под фирма: „Тутун" претпријатие за промет со 
цигари, ќибрит и вредносници, со седиште во 
Скопје. Предмет на поодувањето на претприја-
тието е: продажба на едро на тутунови преработки, 
ќибрит, вредносници, таксени и поштенски марки, 
канцелариски и школски материјали, продавање 
на литература, школски учбеници и комисиони 
услуги. 

Оваа дејност претпријатието ќе ја врши пре-
ку. своите погонски едЉици-складови: во Скопје, 
Битола, Куманово, Крива Паланка, Кратово, Св. 
Николе, Штип, Кочани, Делчево, Берово, Струми-
ца, Гевгелија, Кавадарци, Титов Велес, Прилеп, 
Ресен, Охрид, Струга, Дебар, Кичево, Гостивар, Ра -
довиш и Тетово, како и четири комисиони пре-
давници и три книжари во Скопј е. Продавници те 
се без посебни права. 

Од Окружниот суд во Скопје, Фи бр. 422/54. 
(109) 

ЛИКВИДАЦИЈА 

На основа решението на Народниот одбор на 
Титоввелешка околија, бр. 2 од 21-11-1955 година 
Селанската работна задруга „Јени Хајат", со се-
диште во село Џумајлија, е ставена во ликвида-
ција. 

Се покануваат сите должници и поверители 
на Задругата да ги уплатат своите долгови, однос-
но да ги пријават своите потражувања во срок од 
30 дена од денот на објавувањето на огласот. Во 
противно, по истекот на горниот срок Ликвида-
ционата комисија нема да признава никакви ис-
тражувања, а должниците ќе бидат дадени на Сто-
панскиот суд. 

Од Ликвидационата комисија (331) 

м а л и , о г л а с и 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи: 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Оружен лист бр. 96, издаден од СВР — Тетово 
на Мустафа Џ. Мустафи, с. Жеровјане — Тетов-
ско. (102) 

Сообраќајна дозвола за моторно возило под 
рег. бр. 47, ЕМ бр. 3541 на „Автотранспорт", ул. 
„Маршал Тито" бр. 34 - Кичево. (103) 

Книшка за предвојничка обука, издадена од 
Воениот отсек — Титов Велес на Мамут Јусеин 
Рушанов, с. Џумајлија — Титоввелешко. (104) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Училиштето „Цветан Димов" — Штип на 
Славко С. Алексовски, с. Црнилиште — Овчепол-
ско. . (105) 

Сообраќајна книшка од камион марка „Ше-
вролет" рег. бр. 179, издадена од Сообраќајниот от-
сек — Скопје на Претпријатието за превоз на сто-
к и „Трудбеник" — Скопје. (106) 

Сообраќајна книшка од камион марка „Хем-
шон" рег. бр. 616, издадена од Сообраќајниот отсек 
— Скопје на Претпријатието за превоз на ,стоки 
„Трудбеник" — Скопје. (107) 

Сообраќајна книшка од камион марка „Форд 
Канада", рег. бр. 361, издадена од Сообраќајниот 
отсек — Скопје на претпријатието за превоз на 
стоки „Трудбеник" — Скопје. (108) 

Сообраќајна дозвола од камион марка „Доѓ" М. 
568, издадена од Сообраќајниот отсек — Скопје на 
Мелничкото претпријатие „Жигар" — Скопје. 

(109) 
Работна книшка издадена од Трудовиот оддел 

— Скопје на Ќемал Демир Селимовски, Скопје. 
( Н О ) 

Сообраќајна книшка од камион марка ,,Прага" 
рег. бр. 372, издадена од Сообраќајната милиција 
— Скопје на Претпријатието за превоз на стоки 
„Трудбеник" — Скопје. ( Ш ) 

Работна ќнинжа под бр. 162, издадена од Тру-
довиот оддел—Скопје на Крсто Митровски, Скопје. 

(112) 
Оружен лист бр. 355, издаден од СВР — Те-

тово на Тодор Д. ѓорѓевски ул. „Иво Рибар Лола" 
бр. 223 - Тетово. (113) 

Оружен лист бр. 357, издаден од СВР — Те-
тово на Душан Б. Стевановски, с. Вратница — Те-
товско. (114) 

Работна книшка под бр. 4755, издадена од Ди-
рекцијата на поштите — Скопје на Виктор Нико-
ловски — Скопје. (115) 

Сообраќајна книшка од камион марка „Хомер", 
бр. 445, издадена од Сообраќајната милиција — 
Скопје на Градската конзумна млекара — Скопје. 

(-117) 
Книшка од камион марка „Дијамант" рег. бр. 

339, издадена од Сообраќајниот отсек — Скопје на 
Претпријатието за превоз на стоки „Трудбеник" — 
Скопје. (118) 

Свидетелство за 1-година Економски техникум, 
издадено од Економскиот техникум во Скопје на 
Нофка Џинлива, Скопје. (119) 

Уверение за положен државни стручен испит, 
издадено од Учителската школа „Браќа Милади-
нови" — Битола на Нове Павловски, учител, с. 
Кривогаштани — Прилепско. (120) 

Уверение за стално неспособен, издадено од 
Воениот отсек во Титов Велес на Алимов Алима 
Ибраим, с. Кишино — Титоввелешко. (121) 

Уверение за стално неспособен, издадено од 
Воениот отсек во Титов Велес на Шабанов Алил 
Асан, с. Горно Оризари — Титоввелешко. (122) 

Свидетелство за завршена трета година „тек-
стилен оддел" на Средно техничко училиште — 
Скопје на Евица Николова — Скопје. (123) 

Свидетелство бр. 103, на Алија Нурадинов Сал-
е в с к и , с. Лабуниште — Охридско. (124) 

Работна книшка бр. 393, серија бр. 088724, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот во 
Крива Паланка на Станојко Коцев Славевски, е, 
Трново — Кривопаланечко. (125) 

Работна книшка бр. 2783, издадена од Трудов 
виот оддел — Скопје на Идриз Тефик Шаип -
Скопје. (126) 
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Оружен лист рег. бр. 38, издаден од ОВР -
Охрид на Стојан Илов Китрозовски, ул. „Даме 
Груев" бр. 134 - Охрид. (127) 

Воена буквица, издадена од Воениот отсек — 
Скопје на Џеладин А. Џеладинов, Скопје. (128) 

Работна книшка бр. 2740, издадена од Бирото 
за посредување на трудот на Јован Митрев Секу-
ловски, с. Лабуништа — Охридско. (130) 

ЛИЧНИ КАРТИ 

Легитимација за повластено патување, број 
374929, издадена од Дирекцијата на железниците— 
Скопје на Марија Г. Дуковска, ул. „43 бис" бр. 60 
- Скопје. (134) 

Лична карта рег. бр. 55709, серија бр. 0045968, 
издадена од С З Р — Скопје на Вера Јанко Смилева, 
ул. „229" бр. 9 - Скопје. (1323) 

Лична карта рег. бр. 8309, издадена од СВР — 
Прилеп на Јордан Ј. Атанасовски, десетар пруге, 
железничка станица — Кременица — Битолско. 

(1419) 
Лична карта рег. бр. 34958, серија бр. 0026971, 

издадена од СВР — Скопје на Забавнонски Дими-
тар Прокопиев, булевар „ЈНА" бр. 34 — Скопје. 

(1480) 
Лична карта рег. бр. 2808, серија бр. 1003602, 

издадена од СВР — Скопје на Пане Мире Десов- 1 

ски, ул. „310" бр. 8а - Скопје. (1563) 
Лична карта рег. бр. 2480, издадена од СВР — 

Прилеп на Јовановски Трајков Милан, ул. „Круме 
Волнаровски" бр. 77 — Прилеп. (1564) 

Лична карта рег. бр. 84569, серија бр. 0051388, 
издадена од СВР — Скопје на Идриз Ј а ј а Шукри, 
ул. „146 бис" бр. 14 - Скопје. (1197) 

Лична карта рег. бр, 40372, серија бр. 0656243, 
издадена од СВР — Скопје на Пахор (Цатиќ) Иван 
Андреска, ул. „215" бр. 13 — Скопје. (1198) 

Лична карта рег. бр. 28911, серија бр. 0026307, 
издадена од СВР — Скопје на Велимир Стојко 
Путиќ, ул. „43 бис" бр. 20 - Ско-пје. (1199) 

Лична карта рег. бр. 23272, серија бр. 0068836, 
издадена од СВР — Скопје на Ирена Арпад (Вар-
га) Тот, ул. „М. Тито" бр. 51 - Скопје. (1200) 

Лична карта рег. бр. 7516, серија бр. 0100226, 
издадена од СВР — Крива Паланка на Вида Заре 
(Петрова) Алексова, ул. „Ѓуро Ѓоновиќ" бр. 23 -
Скопје. (1201) 

Лична карта рег. бр. 23322, серија бр. 0069032, 
издадена од СВР — Скопје на Ката Вангел (Вел-
и н о в а ) Ничева, ул. „279" бр. 43а — Скопје. (1202) 

Лична карта рег. бр. 17044, серија бр. 0618364, 
издадена од СВР на Скопска околија на Рамиз 
Еминов Фејзуловски, ул. „376" бр. 113 — Скопје. 

(1203 
Лична карта рег. бр. 53979, серија бр. 0045500. 

издадена од СВР — Скопје на Узеир Сали Сали, 
ул. „369" бр. 11 - Скопје. (1204) 

Лична карта рег. бр. 67347, серија бр. 0658383, 
Издадена од СВР — Скопје на Добрила Радомир 
Ранковиќ, ул. „Цветан Димов" бр. 56 — Скопје. 

(1206) 

Лична карта рег. бр. 7242, серија бр. 0330852, 
издадена од СВР — Титов Велес на Верица Диме 
Хаџи Томева, ул. „Енгелсова" бр. 29 - Скопје 

(1207) 
Лична карта рег. бр. 59764, серија бр. 0046603, 

издадена од СВР — Скопје на Нада Коце (Сеизова) 
Симеонова, ул. „408" бр. 4 — Скопје. (1208) 

Лична карта рег. бр. 6503, серија бр. 0617254, 
издадена од СВР — Ѓорче Петров на Вера Рафева 
(Јосифова) Дамјановска, ул. „2" бр. 3 — Ѓорче Пе-
тров. (1209) 

Лична карта рег. бр. 149, серија бр. 084649, из-
дадена од СВР — Прилеп на Тронда Божин Јанев-
ска, ул. „386" бр. 72 - Скопје. 1226) 

Лична карта рег. бр. 8586, серија бр. 0332196, 
издадена од СВР — Титов Велес на Панче Јованов 
Панов, Медицински факултет — Скопје. (1238) 

Лична карта рег. бр. 9689, серија бр. 0334439, 
издадена од СВР — Титов Велес на Ѓорѓи Никола 
Андров, ул. „Козјачка" бр. 24 — Скопје. (1268) 

Лична карта рег. бр. 81119, серија бр. 60084, из-
дадена од СВР — Скопје на Розика Јован Андреј-
ченко, ул. „183" бр. 12 - Скопје. (1269) 

Лична карта рег. бр. 64878, серија бр. 0071683, 
издадена од СВР — Скопје на Даница Стефан Ду-
ковска, ул. „386" бр. 42 - Скопје. (1270) 

Лична карта рег. бр. 10670, серија бр. 0531070, 
издадена од СВР — Титов Велес на Сакип Ја ј а 
Алит, ул. „157" бр. 44 - Скопје. (1271) 

Лична карта рег. бр. 82397, серија бр. 0059835, 
издадена од СВР — Скопје на Миле Стефан Ва-
с и л е в с к и , ул. „180" бр. 14 — Скопје. (1272) 

Лична карта рег. бр. 9498, серија бр. 0008774, 
издадена од СВР — Скопје на Цвета Иван (Чулиќ) 
Лалиќ, ул. „4" бр. 11 - Скопје. (1273) 

Лична карта рег. бр. 7979, серија бр. 0008963, 
издадена од СВР — Скопје на Киро Стерјо Нико-
лов, ул. „86" бр. 18 - Скопје. (1274) 

Лична карта рег. бр. 23274, серија бр. 0069002, 
издадена од СВР — Скопје на Зоран Панков Си-
лјановски, село Горно Лисиче — Скопско. (1275) 

Лична карта рег. бр. 35688, серија бр. 0027426, 
издадена од СВР — Скопје на Димитар Панче Со-
коловски, ул. „Мирче Ацев" бр. 54 — Скопје . 

(1276) 
Лична карта рег. бр. 85835, серија бр. 0062060, 

издадена од СВР — Скопје на Џавид Бајрам Мус-
тафа, ул. 154" бр. 36 - Скопје. (1277) 

-Лична карта рег. бр. 11215, серија бр. 00557262, 
издадена од СВР Куманово на Илија Жужеловски, 
ул. „Петар Чаулев" бр. 5 — Скопје. . (1278) 

Лична карта рег. бр. 11240, серија бр. 0587250, 
издадена од СВР на Скопска околија на Кадри 
Мифтар Ибиши, ул. „378" бр. 1 — Скопје. (1279) 

Лична карта рег. бр. 55659, серија бр. 0041481, 
издадена од СВР — Скопје на Нада Бислим (Исак) 
Усеин, ул. „398" бр. 31 - Скопје. (1280) 

Лична карта рег. бр. 3155, серија бр. 0543265, 
издадена од СВР — Урошевац на Ќазим Сали Ра -
мадан, ул. „152а" бр. 16 — Скопје. (1281) 

Лична карта рег. бр. 9236, серија бр. 0584746, 
издадена од СВР на Скопска околија на Матеја 
Генадиев Матеевски, с. Огњанци - Скопско. 

(1282) 
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Лична карта рег. бр. 1380, серија бр. 087205, из-
дадена од ОВР — Скопје на Вангел Васил Џуклев-
ски, ул . „140" бр. 101 - С к о п ј е . (1324) 

Лична карта рег. бр. 28324, серија бр. 0031661, 
издадена од СВР — Скопје на Тодор Стојанов Ми-
јаков ски, с. Горно' Лисиче — Скопско. (1347) 

Лична карта рег. бр. 3084, серија бр. 0578009, 
издадена од СВР на Скопска околија на Иљас Ме-
медов Алиовски, с. Малчиште — Скопско. (1348) 

Лична карта рег. бр. 2.049, серија бр. 0613640, 
издадена од СВР — Ѓорче Петров на Владо Митрев 
Симоновски, с. Влае — Скопско. (1349) 

Лична карта рег. бр. 15554, серија бр. 0592074, 
издадена од СВР на Скопска околија на Александар 
Стоилков Рајовски, е. Кучевиште — Скопско. 

Лична карта рег. бр. 4432, серија бр. 0581371, 
издадена од СВР на Скопска околија на Ваит Јахи 
Рамадановски, е. Орланци — Скопско. (1351) 

Лична карта рег. бр. 118, серија бр. 086338, из-
дадена од СВР — Ѓорче Петров на Крсто Благоев 
Тумбовски, Ѓ. Петров.' (1352) 

Лична карта рег. бр. 19519, серија бр. 0593039, 
издадена од СВР на Скопска околија на Славка 
Ѓорѓиева (Георгиева) Бандова, с. Драчево — Скоп-
с к о . (1353) 

Лична карта рег. бр. 6154, серија бр. 0615413, 
издадена од СВР — Ѓорче Петров на Сали Осман 
Меметов, с. Долно Свиларе — Скопско. (1354) 

Лична карта рег. бр. 5976, серија бр. 0581693, 
издадена од ОВР на Скопска околија на Неби Фе-
тов Лиманов, е. Страчинци — Скопско. (1355) 

Лична карта рег. бр. 5025, серија бр. 0580792, 
издадена од СВР на Скопска околија на Амди Еби-
пов Бектешов, с. Вражала — Скопско. (1356) 

Лична карта рег. бр. 12609, серија бр. 0588619, 
издадена од СВР на Скопска околија на Муниш 
Осман Муетафовски, с. Умово — Скопско. (1357) 

Лична карта рег. бр. 16831, серија бр. 0593351, 
издадена од СВР на Скопска околија на Рамис Бис-
лим Бајрамов, с. Дејковец — Скопско. (1358) 

Лична карта рег. бр. 19254, серија бр. 0595374. 
издадена од СВР на Скопска о к о л и ј а ' н а Душан 
Гоце Ивановски, с, Блаце — Скопско. (1359) 

Лична карта рег. бр. 15581, серија бр. 0592101, 
издадена од СВР на Скопска околија на Велко Пав-
л о в Н е д е л ч и ќ , с. К у ч е в и ш т е — СКОПСКО. (1360) 

Лична карта рег. бр. 4072, серија бр. 0578156, 
издадена од СВР на Скопска околија на Јордан 
Томев Здравковски, с. Кожле — Скопско. (1361) 

Лична карта рег. бр. 4686, серија бр. 0616516, 
издадена од СВР — Ѓ. Петров на Ракип Амет Амет. 
с. Глумово — Скопско. (1362) 

Лична карта рег. бр. 2060, серија бр. 0613630, 
издадена од ОВР — Ѓ. Петров на Асан Руфат Си-
нан, с. Арнакија — Скопско. (1363) 

Лична карта рег. бр. 13770, серија бр. 0590330, 
издадена од СВР на Скопска околија на Павле То-
доров Рајчиќ, с. Глуво — СКОПСКО. (1364) 

Лична карта рег. бр. 4461, серија бр. 0616168, 
издадена од СВР на Скопска околија на Мустафа 
Меџит Мустафа, е. Ласкарци — Скопско. (1365) 

Лична карта рег. бр. 17476, серија бр. 0593596, 
издадена од СВР на Скопска околија на Серафим 
Петров Спасов, с. Јурумлери — Скопско. (1366) 

Лична карта рег. бр. 13307, серија бр. 0589317, 
издадена од СВР на Скопска околија на Божин 
Димов Костовски, с. Раштак — Скопско. (1267) 

Лична карта рег. бр. 10225, серија бр. 0586238, 
издадена од СВР на Скопска околија на Ариф Аде-
мов Агушов, с. Текија — Скопско. (1368) 

Лична карта рег. бр. 11934, серија бр. 0587944, 
издадена од СВР на Скопска околија на Пета? 
Антов Димовски, с. Ново Село — Скопско. 

(1369) 

Лична карта рег. бр. 1591, серија бр. 0579001, 
издадена од СВР на Скопска околија на Ајрис 
Селман Куртиш, с. Идризово — Скопско. . (1370) 

Лична карта рег. бр. 12721, серија бр. 0588731, 
издадена од СВР на Скопска околија на Мурсел 
Ќамил Муреелоски, с. Умово — Скопско. (1371) 

Лична карта рег, бр. 4962, серија бр. 0581122, 
издадена од СВР на Скопска околија на Босилка 
Најдова (Белкоска) Куновска, ул. „Јорго Османов" 
бр. 16 - С к о п ј е . (1372) 

Лична карта рег. бр. 2409, серија бр. 0784078, 
издадена од СВР — Ѓорче Петров на Велика Алек-
сова (Деспотова) Фиданоска, Ѓорче Петров. 

(1373) 
Лична карта рег. бр. 6021, серија бр. 0616717. 

издадена од СВР — Ѓорче Петров на Аница Пав-
лова Павиќевиќ, с. Оризари — СКОПСКО. (1374) 

Лична карта рег. бр. 6931, серија бр. 0618138. 
издадена од СВР — Ѓорче Петров на Суљо Шемов 
Заими, с. Грчец — Скопско. (1375) 

Лична карта рег. бр. 13689, серија бр. 0590649, 
издадена од СВР на Скопска околија на Фета Фаик 
Сулемановски, с. Горно Количани — Скопско. 

(1376) 
Лична карта рег. бр. 14110, серија бр. 0590710, 

издадена од СВР на Скопска околија на Фадил 
Беџет о в Османов, ул. „129" бр. 123 - Скопје. 

(1377) 
Лична карта рег. бр. 2089, наѓорѓи Трајчев Не-

делчев, ул. „Кузман Јосифовски Питу" бр. 1 — 
Ѓорче Петров. (1378) 

Лична карта рег1, бр. 18415, серија бр. 0594535, 
издадена од СВР на Скопска околија на Панче 
Трајанов Ивановски, с. Јурумлери — Скопско. 

(1379) 
Лична карта рег. бр. 20415, серија бр. 0596536, 

издадена од СВР на Скопска околија на Тодор Вел-
ков Пешевски, с. Ракотинци — Скопско. (1380) 

Лична карта рег. бр. 8149, серија бр/ 0583659, 
издадена од СВР — на Скопска околија на Петар 
Јорданов Спасовски, с. Белимбегово — Скопско. 

(1381) 

Лична карта рег. бр. 18337, серија бр. 0594457, 
издадена од СВР на Скопска околија на Муарем 
Асип Леза, с. Рашче — Скопско. (1382) 

Лична карта рег. бр. 12803, серија бр. 0588813, 
издадена од СВР на Скопска околија на Асип Иб-
раим Дурмиш, с. Љуботен — Скопско. (1383) 

Лична карта рег. бр. 3356, серија бр. 0783664 
издадена од ОВР на Скопска околија на Амзи Ав-
дил Бакиу, с. Рашче — Скопско. (1384) 

Лична карта рег. бр. 10294, серија бр. 0586304, 
издадена од СВР на Скопска околија на Реџеп 
Алил Беќир, с. Вујковци — Скопско. (1385) 
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Лична карта рег. бр. 7648, серија бр. 0584158, 
издадена од СВР на Скопска околија на Стојан Пе-
ра Кајевиќ, с. Бањани — СКОПСКО'. (1386) 

Лична карта рег. бр. 8598, серија бр. 0585108, 
издадена од СВР на Скопска околија на Никола 
Трајанов Милковски , с. Миладиновци — Скопско. 

(1387) 
Лична карта рег. бр. 5077, серија бр. 0615898,. 

издадена од СВР — Ѓорче Петров на Јонуз Аземов 
Алиловски, с. Никиштани — Скопско. (1388) 

Лична карта рег. бр. 13162, серија бр. 0589172, 
издадена од СВР на Скопска околија на Младен 
Петрев Стојко%, е. Јурумлери — Скопско. (1389) 

Лична карта рег. бр. 11738, серија бр. 0587748, 
издадена од СВР на Скопска околија на Ќазим 
'Бајрам Таир, с. Студеничани — Скопско. (1390) 

Лична карта рег. бр. 11419, серија бр. 0587429, 
издадена од СВР на Скопска околија на Стојан 
Михајлов Видински, с. Белимбегово — Скопско. 

(1391) 
Лична карта рег.4 бр. 1191, серија бр. 0541690, 

издадена од СВР — Куманово ^а Фазли Ибраим 
Фередин, ул. „160" бр. 77а - Скопје. (1403) 

Лична карта рег. бр. 9170, серија бр. 0495682, 
издадена од СВР — Кавадарци на Фруса Ангел 
(Делова) Ристовска, ул. „192" бр. 27 — Скопје. 

(1404) 
Лична карта рег. бр. 21304, серија бр. 0049296. 

издадена од СВР — Скопје на Драгица Стојан Дој-
чинова, Авто команда П зграда I — стан — Скопје. 

(1405) 
Лична карта рег. бр. 62916, серија бр. 0067682, 

издадена од ОВР — Скопје на Амет Р а и ф Аљушев, 
ул. „376" бр. 187, Скопје. (1406) 

Лична карта рег. бр. 51115, серија бр. 0037312, 
издадена од СВР — Скопје на Босилка Ангел (Мар-
кова) Попевска, ул. „557" бр. 33 - Скопје. (1407) 

Лична карта рег. бр. 12965, серија бр. 0588975, 
издадена од СВР — Скопје на Бесим Ибишов Иб-
раимовски, с. Вражала — Скопско. (1408) 

Лмчна карта рег. бр. 29666, серија бр. 0029230, 
издадена од СВР — Скопје на Марика Ристо (Ми-
равцалиева) Карамзова, ул. „464" бр. 71 — Скопје. 

(1409) 
Лична карта рег. бр. 6513, серија бр. 0009591, 

издадена од СВР — Скопје на Јонус Омер Нуре-
дин, ул. „К. Ј. Питу" бр. 6 - Скопје. (1410) 

Лична карта рег. бр. 4283, серија бр. 0577515, 
издадена од СВР — Скопје на Савка Атанасова 
(Георгиевска) Дељанин, с. Петровац — Скопско. 

(1420) 
Лична карта рег. бр. 10031, серија бр. 0006098, 

издадена од СВР — Скопје на Фотка Јане (Мишко-
ва) Христова, пат за Долно Нерези — Скопско. 

(1429) 
Лична карта рег. бр. 10844, серија бр. 0586859, 

издадена од ОВР на Скопска околија на Вехаб 
Ариф Мустафа, ул. „157" бр. 41 — Скопје. (1430) 

Лична карта рег. бр. 29484, серија бр. 0025683, 
Издадена од СВР — Скопје на Јетиш Зејнула Иб-
раим, ул. „39" бр. 150 - Скопје. (1431) 

Лична карта рег. бр. 54673, серија бр. 0038924, 
издадена од СВР — Скопје на Назифе Мемед (Ју-
суф) Исмаил, ул. „185" бр. 2 - Скопје. (1432) 

Лична карта рег. бр. 39792, серија бр. 0654966, 
издадена од СВР — Скопје на Горица Борис Бун-
далевска, ул. „310" бр. 12 — Скопје. (1433) 

Лична карта рег. бр.' 20932, серија бр. 0048853, 
издадена од СВР — Скопје на Олга Васил А ш и -
мова, ул. „71" бр. 22 - Скопје. (1434) 

Лична карта рег. бр. 83322, серија бр. 0052595, 
издадена од СВР — Скопје на Велко Трифун Сте-
фановски, млин „Куманово" — Скопје. (1435) 

Лична карта рег. бр. 978, серија бр. 1401088, из-
дадена од ОВР Нови Пазар на Салих М. Лековиќ, 
ул. „361" бр. 5 - Скопје. (1436) 

Лична карта рег. бр. 999, серија бр. 1401109, из-
дадена од СВР — Нови Пазар на Шемса А. Леко-
виќ, ул. „361" бр. 5 - Скопје. (1437) 

ЈЕична карта рег. бр. 34141, серија бр. 0030152, 
издадена од, СВР — Скопје на Магда Никола (Ни-
колова) Колкова, ул. „118" бр. 126 — Скопје. 

(1438) 
Лична карта рег; бр. 15842, серија бр. 0015267, 

издадена од СВР — Скопје на Добрила Трајко 
(Михајлова) Димитрова, ул. „Савска" бр. 19 -
Скопје. (1439) 

Лична карта рег. бр. 817, серија бр. 018132, из-
дадена од СВР — Прилеп на Марија Г. Дуковска, 
ул. „43 бис" бр. 60 - Скопје. (1440) 

Лична карта рег. бр. 3410, серија бр. 0004333, 
издадена од СВР — Скопје на Милан Саре Кунов-
ски, ул. „Н. Фронт" бр. 22 — Скопје. ' (1442) 

Лична карта рег. бр. 82653, серија бр. 0052875, 
издадена од СВР — Скопје на ѓорѓи Јаким Јаки-
мовски, ул. „221" бр. 40 - Скопје. (1443) 

Лична карта рег. бр. 57192, серија бр. 0040575, 
издадена од СВР — Скопје на Милица Ангеле (Бла-
жева) Крстиќ,, ул. „143" бр. 45 — Скопје. (1444) 

Лична карта рег. бр. 55890, серија бр. 0041886, 
издадена од СВР — Скопје на Хаџер Таир (Селим) 
Камбер, ул. „383" бр. 19 - Скопје. (1445) 

Лична карта рег. бр. 8778,, серија бр. 2714349, из-
дадена од СВР — Скопје на Синан Хајро Зорниќ, 
ул. „129" бр. 70 - Скопје. (1446) 

Лична карта рег. бр. 86631, серија бр. 0062839, 
издадена од СВР — Скопје на Сад риј а Рамадан 
Ајваз, с. Маџари — Скопско. (1447) 

Лична карта рег. бр. 10614, серија бр. 671819, 
издадена од СВР — Тетово на Садана Иса Ибра-
ими, ул. „178" бр. 15 — Скопје. (1448) 

Лична карта рег. бр. 5735, серија бр. 0750253, 
издадена од ОВР — Кичево на Јелена Дрогева На-
реска, Скопје. (1449) 

Лична карта рег. бр. 18510, серија бр. 0033291, 
издадена од СВР — Скопје на Нарна Шериф (Ра-
иф) Осман, ул. „127" бр. 30 - Скопје1. (1450) 

Лична карта рег. бр. 68128, серија бр. 0660249, 
издадена од СВР — Скопје на Душан Славе Зафи-
ровски, Фабрика „Пролетер" — Скопје. (1451) 

Лична карта рег. бр. 18126, серија бр. 0678919, 
издадена од СВР — Тетово на Хупхис Ајрула Ум-
рана, ул. „131" бр. 8 - Скопје. (1452) 

Лична карта рег. бр. 5586, серија., бр. 0115587, 
на Бурат Мустафа с. Трновци — Битолско. 

Лична карта рег. бр. 8496, серија бр. 0081756, 
на Иван Тасевски, ул. „Т. Делан" бр. 21 — Битола, 

(1145) 
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Лична карта рег. бр. 21797, серија бр. 0119521, 
на Демир Амедовски, с. Мусинци — Битолско. 

(1146) 
Лична карта рег. бр. 9056, серија бр. 0112870, 

на Стефан Петровски, с, Свиништа — Битолско. 
(1147) 

Лична карта рег. бр. 11887, серија бр. 0084799, 
на ѓорѓи Стојановски, ул. „Лерин" бр. 66 — Битола. 

(1148) 
Лична карта рег. бр. 3182, серија бр. 0264435, 

на Борис Донески, с. Смилево — Битолско. 
(1149) 

Лична карта рег. бр. 27, серија бр. 020599, из-
дадена од СВР — Битола на Карло Луиз Пуф, ул. 
„Штип" бр. За — Битола. (1150) 

Лична карта рег. бр. 5424, серија бр. 111935, на 
Серафим Стојчевски, с. Падино — Битолско. 

(1151) 
Лична карта рег. бр. 7007, серија бр. 0112783, на 

Александар Костовски, с. Брусник — Битолско. 
,(1152) 

Лична карта рег. бр. 8817, серија бр. 0112999, 
на Трајан Петровски, с. Долно Српци — Битолско, 

(1153) 
Лична карта рег. бр. 3677, серија бр. 0076177, 

на Пандора ѓорѓиевска ул. „К. Лачето" бр. 5 — Би-
тола. (1154) 

Лична карта рег. бр. 421, серија бр. 0261488, 
на Тале Смилевски, с. Вирово — Битолско. 

(1155) 
Лична карта рег. бр. 8475, серија бр. 0113314, 

издадена од СВР — Битола на Јусуф Тортески, с. 
Лисолеј — БИТОЛСКО. (1156) 

Лична карта рег. бр. 23178, серија бр. 0120589, 
издадена од СВР — Битола на Трајан Чадиковски, 
с. Кукуречани — Битолско. (1157) 

Лична карта рег. бр. 3702, серија.бр. 0264504, на 
Софре Димоски, с. Ново Село — Битолско. 

(1158) 
Лична карта рег. бр, 827, серија бр. 0073416, на 

Тодорка Белчева, ул. „Б. Нупшч" бр. 2 — Битола. 
(1159) 

Лична карта рег. бр. 520, серија бр. 0051230', из-
дадена од СВР — Кочани на Станојко Сребренов 
Јанчев, с. Небојани — Кочанско. (1160) 

Лична карта рег. бр. 2296, серија бр. 0226806, 
издадена од СВР — Охрид на Страил Смилев Ска-
л о в и , с. Годивје — Охридско. (1161) 

Лична карта рег. бр. 8639, серија бр. 0233497, 
издадена од СВР — Охрид на Стефан Димков Ла-
зароски, с. Скребатно — Охридско, (1162) 

Лична карта рег. бр. 5063, серија бр. 0230901, 
издадена од СВР — Охрид на Петар Климе Мур-
г о в и , с. Велгошти — Охридско. (1163) 

Лична карта рег. бр. 1255, серија бр. 0226265, 
издадена од ПВР - Охрид на Анастас Стојанов 
Силјаноски, с. Лешани — Охридско. (1164) 

Лична карта рег. бр. 744, серија бр. 0025487, из-
дадена од СВР — Охрид на Милан Р. Наумовски, 
с. Покрвеник — Прославено. (1165) 

Лична карта рег. бр. 6931, серија бр. 0477127, 
издадена од СВР — Струмица на Здравко Трендо 
Ѓеоргиев, с. Варварица — Струмичко. (1166) 

Лична карта рег. бр. 15500, серија бр. 0335918, 
издадена од СВР — Титов Велес на Томо Јорданов 
Трајков, ул. „Ордан Џинот" бр. 34 — Титов Велес. 

(1167) 
Лична карта рег. бр. 8823, серија бр. 0332433, 

издадена од СВР — Титов Велес на Станко Петров 
Тодоров, ул. „Дамјан Груев" бр. 26 — Титов Велес. 

(1168) 
Лична карта рег. бр. 8166, серија бр. 0331778, 

издадена од СВР — Титов Велес на Игно Анѓелов 
Арсовски, ул. „Цветан Арсов" бр. 20 — Титов Велес. 

(1169) 
Лична карта рег. бр. 7344, серија бр. 0667179, 

издадена од СВР — Тетово на Сабир Шемси Мур-
тезан^ е. Гајре — Тетовско. (1170) 

Лична карта рег. бр. 23358, серија бр. 0795176,. 
издадена од СВР — Тетово на Цане Петко Марти-
носки, е. Раотинце — Тетовско. (1171) 

Лична карта рег. бр. 4643, серија бр. 0400153, 
издадена од СВР — Штип на Велика Славе (Алек-
сова) Митева, с. Стрисовци — Овчеполско1. (1172) 

Лична карта рег. бр. 3573, серија бр. 328083, из-
дадена од СВР — Титов Велес на Димитар Спир-
ковски, ул. „Кеј 1-ви мај" бр. 15 — Прилеп. 

Лична карта рег. бр. 1676, серија бр. 0798186, 
издадена од СВР — Гостивар на Идриз Нухиов 
Мат јани, ул. „Тоде Богданоски" бр. 52 — Гостивар. 

Лична карта рег. бр. 10139, серија бр. 0114849, 
издадена од СВР — Дебар на Наџит Еминов Дур-
миши, с. Требиште — Дебарско. (1175) 

Лична карта рег. бр. 11485, серија бр. 0388095, 
издадена од СВР — Кочани на Глигор Белина Рис-
тов, с. Небојани — Кочанско. (1176) 

Лична карта рег. бр. 11614, серија бр. 0388224, 
издадена од СВР — Кочани на Саздо Димитров 
Иванов, с. Чешиново — Кочанско. (1177) 

Лична карта рег. бр. 4286, серија бр. 0748804, 
издадена од ОВР — Кичево на Јован Каранфилов 
Јанаќиевски, с. Туин — Кичевско. (1178) 

Лична карта рег. бр. 3680, серија бр. 0529798, 
издадена од СВР — Куманово на Вета Миладинова 
(Андонова) Илиевска, ул. „Егејска Македонија" бр. 
14 — Куманово. (1179) 

Лична карта рег. бр. 1517, серија бр. 0542026, 
издадена од СВР — Куманово на Стојанче Живана 
Стојковиќ, с. Речица — Кумановско1. (1180) 

Лична карта рег. бр. 1331, серија бр. 0079681, 
издадена од СВР — Струмица на Крсто Коста Ви-
танов, с. Дражево — Струмичко. (1181) 

Лична карта рег. бр. 8634, серија бр. 0474438, 
издадена од СВР — Струмица на Коте Васил Стој-
ков, с. Сачево — Струмичко. (1182) 

Лична карта рег. бр. 8076, серија бр. 0665645, 
издадена од СВР Тетово на Заит Сеј рам Гафури, 
с. Урвич — Тетовско. (1183) 

Лична карта рег. бр. 6444, серија бр. 0526645, 
издадена од СВР — Куманово на Благоја Илиев 
Ангелоски, ул. „ЈНА" бр. 2 — Куманово. (1184) 

Лична карта рег. бр. 2388, серија бр. 0526382, 
издадена од СВР — Куманово на Евра Денкова 
(Филипова) Стојановска, ул. „Козара" бр. 7 — К у -
маново. (1185) 

Лична карта рег. бр. 2557, серија бр. 0081195, 
издадена од СВР — Струмица на Душан Николов 
Бучески, с. Чумово — Прилепско. (1186) , 
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Лична карта рег. бр. 1603, серија бр. 0342113, 
издадена од ОВР — Титов Велес на Стојмен Арсов 
Бојковски, с. Иванковци — Титоввелешко. 

(1187) 
Лична карта рег. бр. 14828, серија бр. 0335246, 

издадена од ОВР — Титов Велес на Илинка Ста-
ное Пралесија Бојкова, с. Иванковци — Титовве-
лешко. (1188) 

Лична карта рег. бр. 28561, серија бр. 0686561, 
издадена од СВР — Тетово на Вели Лимана Адеми, 
ул. „Вардарска" бр. 39 - Тетово. (1189) 

Лична карта рег. бр. 4265, серија бр. 0096975, 
издадена од СВР — Крива Паланка на Мијалко 
Илиев Тричков, с. Кркла — Кривопаланечко. 

(1190) 
Лична карта рег. бр. 2592, серија бр. 0635102, 

издадена од СВР - Крива Паланка на Кузман То-
досов Стефанов, с. Баратлие — Кривопаланечко. 

(И91) 
Лична карта рег. бр. 18162, серија бр. 0557906, 

издадена од СВР — Куманово на Реџе,п Кадрии 
Адеми, с. Сопот — Кумановско. (1192) 

Лична карта рег. бр. 4965, серија бр. 0545425, 
издадена од СВР — Куманово на Милован Колев 
Петрушевски, с. Клечевце — Кумановско. 

(1193) 
. Лична карта рег. бр. 6075, серија бр. 0332785, 

издадена од СВР — Титоз Велес на Благој Богда-
нов Миланов, ул. „Коле Цветков"бр. 61 — Титов 
Велес. (1194) 

Лична карта рег. бр. 8761, серија бр. 0296093, из-
дадена од СВР — Штип на Атанас Михаил Трен-
дафилов, с. Тричешми — Овчеполско. (1195) 

Лична карта рег. бр. 12120, издадена од СВР — 
Прилеп на Ордан Цветков Спасески, с. Црнилиште 
— Прилепско. (1196) 

Лична карта рег. бр. 13119, серија бр. 0008725, 
на Усеин Зефировски, с. Кременица — Битолско. 

(1210) 
Лична карта рег. бр. 6404, серија бр. 0111114, 

издадена од СВР — Дебар на Менка Филипоска 
(Деспотоска) Исај лоска, с. Џепчишта — Дебарско. 

(1211) 
Лична карта рег. бр. 5511, серија бр. 0750029, 

издадена од СВР — Кичево на Ристо С. Петрески, 
с. Србјани — Кичевско. (1212) 

Лична карта рег. бр. 10931, серија бр. 0755465, 
издадена од СВР — Кичево на Рамазан Мехмедов 
Јекоски, с. Строгомипгга — Кичевско. (1213) 

Лична карта рег. бр. 6796, серија бр. 0187306, 
издадена од ПВР — Прилеп на Цветан ѓорѓиев 
Миткоски, с. Сенокос — Прилепско. (1214) 

Лична карта рег. бр. 1269, издадена од ПВР — 
Крушево на Вангел Т. Михајлоски, ул. „Манчу Ма-
так" бр. 35 - Крушево. (1215) 

Личка карта рег. бр. 1153, серија бр. 0453663, 
издадена од СВР — Струмица на Панчо Алексан-
дар Бјдов, ул. „Брегалница" бр. 9 — Струмица. 

Лична карта рег. бр. 12953, серија бр. 1429063, 
издадена од СВР Тетово на Фрањо Матеја Маковец. 
ул. „29 ноември" вила I — Тетово. (1217) 

Лична карта рег. бр. 3198, серија бр. 0379808, 
издадена од СВР — Кочани на Ангел Димитров 
Наков, ул. „Гоце Делчев" бр. 61 — Кочани. 

Лична карта рег. бр. 10671, серија бр. 0551120, 
издадена од СВР — Куманово на Камил Леана 
Салихи, с. Сопот — Кумановско. (1219) 

Лична карта рег. бр. 17733, серија бр. 0235631 
издадена од СВР — Охрид на Јонче Андонов К а -
тоски, с. Свиништа — Охридско. (1220) 

Лична карта рег. бр. 1138, серија бр. 0181648, 
издадена од СВР — Прилеп на Киро Миланов Ди-
моски, с. Небрегово — Прилепско. (1221) 

^ Лична карта рег. бр. 2944, серија бр. 0455446, 
издадена од СВР — Струмица на Атанас Борис Та-
нушев, ул. „Јајце" бр. 5 — Струмица. (1222) 

Лична карта рег. бр. 26829, серија бр. 0684971, 
издадена од СВР — Тетово на Нухи Љатиф Демири, 
с. Непроштено — Тетовско. (1223) 

Лична карта рег. бр. 25358, серија бр. 0683671, 
издадена од СВР — Тетово на Гафур Куртиш Џе-
ладин, с. Ларце — Тетовско. (1224) 

Лична карта рег. бр. 5656, серија бр. 0666501, 
издадена од СВР — Тетово на Рамиз Селим Даути, 
с. Теарце — Тетовско. (1225) 

Лична карта рег. бр. 9706, серија бр. 0059838, 
издадена од СВР — Берово на Славе Г. Атанасов-
ски, с. Ст. Истевник — Малешевско. (1227) 

Лична карта рег. бр. 10135, серија бр. 0129029, 
издадена од СВР — Берово на Демир И. Еминов, 
с. Црник — Малешевско. (1228) 

Лична карта рег. бр. 9999, серија бр. 0129120, 
издадена од СВР — Берово на Златан М. Витанов, 
с Габрово — Малешезско. (1229) 

Лична карта рег. бр. 5466, серија бр. 0126571, 
издадена од СВР — Делчево на Латиф М. Газиски. 
Делчево. (1230) 

Лична ка^та рег. бр. 6315, серија бр. 0527441, 
издадена од СВР — Куманово на Петар Атанас 
Милковски, ул. „П. Наков" бр. 7 - - Куманово. 

(1231) 
Лична карта рег. бр. 1977, серија бр. 0225587, 

издадена од СВР — Охрид на Лазар Крстев Кулу-
шески, с. Лескоец — Охридско. (1232) 

Лична карта рег. бр. 17312, серија бр. 0022845, 
издадена од СВР — Охрид на Ламбе Ристов Лаза-
ревки, ,с Мороишта — Охридско. (1233) 

Лична карта рег. бр. 1733, серија бр. 0022433, 
издадена од СВР — Охрид на Борис ѓорѓиев То-
доровски, с. Трпејца — Охридско. (1234) 

Лична карта рег. бр. 2911, серија бр. 0035622, 
издадена од ПВР — Струга на Танас ,Ристов Шур-
доски, село Лажани — Охридско. (1235) 

Лична карта рег. бр. 11819, серија бр. 0234820, 
издадена од СВР - Охрид на Круме Лазаров Гр-
коски, с. Мислешево — Охридско. (1236) 

Лична карта рег. бр. 20642, серија бр. 1785732, 
издадена од СВР — Ниш на Донка Лазара Јерз-
миќ, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 195 — Тетово. 

(1237) 
Лична карта рег. бр. 9956, серија бр. 0083349, 

издадена од СВР — Битола на Оливера Котевска, 
ул. „К. Јосифовски" бр. 15 — Битола. (1239) 

Лична карта рег. ,бр. 8896, серија бр. 0117010, 
на Владо Гулабовски, с. Ѓавато — Битолско. 

(1240) 
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Лична карта рег. бр. 2434, серија бр. 00551455, 
издадена од СВР — Берово на Стефан Н. Беќирски, 
с. Митрашинци — Малешевско. (1241) 

Лична карта рег. бр. 2666, серија бр. 0055377, 
издадена од СВР — Берово на Мара Беќарска, с 
Митрашинци — Малешевско. (1242) 

Лична карта рег. бр. 4518, серија бр. 0057229, 
издадена од СВР - Берово на Величко С. Радулов, 
с. Црник — Малешевско. (1244) 

Лична карта рег. бр. 16437, серија бр. 0554537, 
издадена од СВР — Куманово на Стојман Апостоли 
Митевски, с. Бељаковце — Кумановско. (1244) 

Лична карта рег. бр. 2263, издадена од ПВР — 
Крушево на Стојан Цветанов Богоевски, ул. „Томе 
Никле" бр. 73 - Крушево. (1245) 

Лична карта рег. бр. 2680, серија бр. 0662587, 
издадена од ОВР — Тетово на Петруш Спиро Весе-
линовски, е. Сиричино — Тетовско. (1246) 

Лична карта рег. бр^ 14071, серија бр. 0503950, 
кздадена од С В Р — Кавадарци на Јонче Проданов 
Трпевски, с. Крушевица — Тиквешко. (1247) 

Лична карта рег. бр. 8328, серија бр. 0497128, 
издадена од СВР — Кавадарци на Цветко Ми летн-
иов Ристов, с. Тремник — Тиквешко. (1248) 

Лична карта рег. бр. 3370, серија бр. 0228980, 
издадена од СВР — Охрид на Божин Ефтимов 
Матевски, с. Д. Лакочереј — Охридско. . (1249) 

Лична карта рег. бр. 5505. серија бр. 022719, 
издадена од СВР — Охрид на Љубе Спасев Јо -
сифов,ски, е. Куратица — Охридско. (1250) 

Лична карта рег. бр. 21709, серија бр. 0793318, 
издадена од СВР — Тетово на Илми Риза Рамадани, 
с. Жеровјане — Тетовско. (1252) 

Лична карта рег. бр. 5279, серија бр. 0070089, 
издадена од СВР — Гевгелија на Крсто Ристов Ла-
заров, с. Прдејци — Гевгелиско. е (1253) 

Лична карта рег. бр. 4826, серија бр. 0433333, 
издадена од СВР — Гевгелија на Ристо Јанков Ла-
зов, с. Грчиште — Гевгелиско. (1254) 

Лична карта рег. бр. 11558, серија бр. 0076312, 
издадена од СВР — Гевгелија на Коста Ацов Вел-
ков, ул. „Ј. Сандански" бр. 22 — Гевгелија. 

(1255) 
Лична карта рег. бр. 971, серија бр. 0432222, 

издадена од СВР — Гевгелија на Усеин Салиев 
Крусеинов, с. Казандол — Гевгелиско. (1256) 

Лична карта рег. бр. 15347, серија бр. 0391996, 
издадена од СВР — Кочани на Сенто Коцев Томев, 
с. П лешници — Кочанско (1257) 

Лична карта рег. бр. 5346, серија бр. 0381956, 
издадена од ОВР — Кочани на Петруш Стојменов 
Минчев, е. Градче — Кочанско. (1258) 

Лична карта рег. бр. 14244, серија бр. 0390954, 
издадена од СВР — Кочани на Никола Серафимов 
Цеков, с. Полаки — Кочанско. (1259) 

Лична карта рег. бр. 4118, серија бр. 0380728, 
издадена од СВР — Кочани на Спиро Методиев 
Трајков, с. Блатец — Кочанско. (1260) 

Лична карта рег. бр. 11854, серија бр. 0756393, 
издадена од СВР — Кичево на Џеза Даутов Аба-
зоски, с. Заја,с — Кичевско. (1261) 

Лична карта рег. бр. 10705, серија бр. 0497069, 
издадена од СВР — Кавадарци на Омер Омеров 
Сеидов, с. Д. Дисан — Тиквешко. (1262) 

Лична карта 'рег . бр. 264, серија бр. 084764, из-
дадена од СВР - Прилеп на Пандора Каришова 
Гумева, Титов Велес. (1263) 

Лична карта рег. бр. 6408, серија бр. 0402818, 
издадена од СВР — Титов Велес на Јашар Јусинов 
Ибраимов, с. Милино — Титоввелешко. (1264) 

Лична карта рег. бр. 671, серија бр. 075771; из-
дадена од СВР — Титов Велес на Софија Андреева 
(Станова) Славева, ул. „Г. Органџиев" бр. 11 — Т. 
Велес. (1265) 

Лична карта рег. бр. 27470, серија бр. 0685470, 
издадена од СВР—Тетово на Радич Васо Тасевски, 
с. Раотинце — Тетовско. (1266) 

Лична карта рег. бр. 16698, серија бр. 0677325, 
издадена од СВР — Тетово на Беџет Авдил а Дер-
виши, с. Бозовце — Тетовско. (1267) 

Лична карта рег. бр. 198, серија бр. 0052909, из-
дадена од СВР — Берово на Борис Е. Караџовски, 
с. Будинарци — Малешевско. (1283) 

Лична карта рег. бр. 4217, серија бр. 0380827, 
издадена од СВР — Кочани на Тураби Демиров 
Амедов, ул. „Сл. Стојменов бр. 67 - Кочани. 

(1284) 
Лична карта рег. бр. 7195, серија бр. 0380805, 

издадена од СВР — Кочани на Сотир Костов Ми-
хаилов, е. Соколарци — Кочанско. (1285) 

Лична карта рег. бр. 14357, серија бр. 0159163, 
издадена од ПВР — Прилеп на Ќемал Ибраимов 
Шаќироски, ул. „Даб. Завој" бр. 86 — Прилеп. 

(1286) 
Лична карта рег. бр. 15595, серија бр. 0195932, 

издадена (5д СВР — Прилеп на Љуба Орданова 
(Крстеска) Јовческа, ул. „Ленин" бр. 113 — Прилеп. 

(1287) 
Лична карта рег. бр. 15493, издадена од ПВР — 

Прилеп на Милан Петров Мирчески, ул. „Енгелсо-
ва" бр. 14 - Прилеп. (1288) 

Лична карта рег. бр. 7666, серија бр. 0151502, 
издадена од ПВР — Прилеп! на Милан Цветанов 
Николоски, ул. „М. Козар" бр. 97 — Прилеп. 

(1289) 
Лична карта рег. бр. 4572, серија бр. 0666064, 

издадена од СВР — Тетово на Феми Лакман Да-
лифи, с. Слатино — Тетовско. (1290) 

Лична карта рег. бр. 5160, серија бр. 0785919. 
издадена од СВР — Тетово на Иса Меџит Мусаи, 
ул. „Цетинска" бр. 27 — Тетово. (1291 

Лична карта рег. бр. 24432, серија бр. 0540250, 
издадена од СВР — Куманово на Трајан Трајчо 
Доневски, с. Татомир — Кумановско. (1292) 

Лична карта рег. бр. 13367, серија бр. 0553514, 
издадена од СВР — Куманово на Владо Николов 
Димитриевски, с. Стрезовце — Кумановско. 

(1293 
Лична карта рег. бр. 265, серија бр. 080165, из-

дадена од СВР — Битола на Анастасија Николова, 
ул. „Гоце Делчев" бр. 26 — Битола. (1294) 

Лична карта рег. бр. 5418, издадена од СБР — 
Охрид на Цветко Р. Андревски, Метереолошка — 
станица — Берово. (1295) 

Лична карта рег. бр. 8598, издадена од СВР — 
Берово на Мехмед А. Сулиманов, с. Стамер — Ма-
лешевско. (1296) 
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Лична карта рег. бр. 10622, серија бр. 0387232, 
издадена од ОВР — Кочани на Мите Ѓорѓиев Ми-
хаилов, с. Видовиште — Кочанско. (1297) 

Лична карта рег. бр. 10107, серија бр. 0495853, 
издадена од ОВР — Кавадарци на Драгиша К. Си-
миќ, с. Росоман — Тиквешко. (1298) 

Лична карта рег. бр. 4697, серија бр. 0544948, 
издадена од СВР — Куманово на Садик Џафера 
Сулејмани, с. Ропољце — Кумановско. (1299) 

Лична карта рег. бр. 6902, серија бр. 0788991, 
издадена од СВР — Тетово на Ката Златан Мар-
ковска, ул. „М. Тито" бр. 94 — Тетово. (1300) 

Лична карта рег. бр. 10018, серија бр. 0114728, 
издадена од СВР — Дебар на Бајрам Мемедов Ах-
меди, с. Ростуше — Дебарско. (1301) 

Лична карта рег. бр. 11927, серија бр. 0388537, 
изда,дена од СВР — Кочани на Наил Адемов Дур-
мишов, е. Градец — Кочанско. (1302) 

Лична карта рег. бр. 12290, серија бр. 0388891, 
издадена од СВР — Кочани на Ибраим Рефиков 
Есатов, с. Истибање — Кочанско. (1303) 

Лична карта рег. бр. 6564, серија бр, 0383174, 
издадена од СВР — Кочани на Кадри Зејнулов 
Адемов, е. Градец — Кочанско. (1304) 

Лична карта рег. бр. 12116, серија бр. 0388724, 
издадена од СВР — Кочани на Кадри Мемеда Кад-
риов, с. Теранци — Кочанско. (1305) 

Лична карта рег. бр. 2683, серија бр. 0747197, 
издадена од СВР — Кичево на Нешат А. Сулкоски, 
с. Бериково — Кичевско. (1306) 

Лична карта рег. бр. 6512, серија бр. 0029447, 
издадена о ^ С В Р — Ресен на Владе Л. Стефанов-
ски, с. Долно Дупени — Преспанско. (1307) 

Лична карта рег. бр. 2491, серија бр. 0079196, 
издадена од СВР — Струмица на Стојчо Јованов 
Ѓорѓиев, с. Ново Којнарево — Струмичко. (1308) 

Лична карта рег. бр. 2772, издадена од СВР — 
Радовиш на Камбер Усеинов Салиов, ул. „Борка 
Талева" бр. 11 - Радовиш. (1309) 

Лична карта рег. бр. 26628, серија бр. 0684580, 
издадена од ОВР — Тетово на Миљаим Садик Кур-
т и ш ^ с. Порој — Тетовско. (1310) 

Лична карта рег. бр. 7804, серија бр. 0231807, 
издадена од ПВР — Охрид на Мирче Богданов 
Ристески, с. Куратица — Охридско. (1311) 

Лична карта рег. бр. 7620, серија бр. 0040331, 
издадена од ПВР - Струга на Суби Садудинов Иса, 
с. Мислодежда - Охридско. (1312) 

Лична карта рег. бр. 5924, серија бр. 0230192, 
издадена од СВР - Охрид на Вита Петре (Тодо-
рова) Стефа-носка, с. Рамне - Охридско. 

(1313) 
Лична карта рег. бр. 896, серија бр. 1449006, 

издадена од СВР - Трстеник - Србија на Васа 
Спасова Стојановска, с. Клисура — Тиквешко. 

(1314) 
Лична карта рег. бр. 7594, серија бр. 0654325, 

издадена од ПВР - Кратово на Дончо Гурков Ата-
насов, с. Тополовиќ - Кумановско. (1315) 

Лична карта рег. бр. 16096, серија бр. 0048806, 
издадена од СВР - Струга на Муарем Зенделов 
Зенделоски, ул. „Петар Рафто" бр. 33 - Струга. 

(1316) 

Лична карта рег. бр, 975, серија бр. 0644985, 
издадена од СВР - Кратово на Момчило Миланов 
Јанковски, ул. „4" бр. 14 — Кратово. (1217) 

Лична карта рег. бр. 4244, серија бр. 0636754. 
издадена од СВР — Крива Паланка на Санде Сто-
јанов Спасовски, с. Герман — Кривопаланечко. 

(1318) 
Лична карта рег. бр. 11345, серија бр. 0551965, 

издадена од СВР — Куманово на Јахи Амет Ганиј и, 
с. Липково — Кумановско1. (1319) 

Лична карта рег. бр. 11267, издадена од СВР — 
Прилеп на Милутин Јорданов Кочоски, с. Леништа 
- Прилепско. (1320) 

Лична карта рег. бр. 2284, серија бр. 0278741, 
издадена од СВР — Ресен, на Петар Н. Бацевски, с 
Јанковец — Преспанско. (1321) 

Лична карта рег. бр. 2458, серија бр. 0278374, 
издадена од СВР — Ресен на Сабри Д. Незировски, 
ул. „Гоце Делчев" бр. 99 — Ресен. 1322) 

Лична карта рег. бр. 1776, серија бр. 0073866, на 
Милан Димитревски ул. „Илинден" бр. 56 — Би-
тола. (1325) 

Лична карта рег. бр. 3040, серија бр, 0123338, 
издадена од СВР — Делчево на Алекса Б. Стои-
меновски, с. Луковица — Малешевско. (1326) 

Лична карта рег. бр. 2069, серија бр 0124470. 
издадена од СВР — Делчево на Коста М. Ангелов, 
Делчево. (1327) 

Лична карта рег. бр. 1897, серија бр. 0634407, 
издадена од СВР — Крива Паланка на Александар 
Велинов Јакимов, с. Баштево — Кривопаланечко. 

(1328) 

Лична карта рег. бр. 18324, серија бр. 0733756, 
издадена од СВР — Кичево на Алил Бајрамов Сеј-
фулоски, с. Бачишта — Кичевско. (1329) 

Лична карта рег. бр. 13539, серија бр. 0758504, . 
издадена од СВР — Кичево на Фемиј а Зеиде лов 
Бајрамоски, е. Другово — Кичевско. (1330) 

Лична карта рег. бр. 1016, серија бр. 0090290, 
издадена од СВР - Кавадарци на Трајко Кончев 
Мицов, с. Мрежичко — Тиквешко. (1331) 

Лична карта рег. бр. 10005, серија бр. 0042716, 
издадена од ПВР — Струга на Владо Нацков Спа-
сески, е. Драслајца — Охридско. (1332) 

Лична карта рег. бр. 3066, серија бр. 0035777, 
издадена од ЦВР - Струга на Ѓоко Маринов Џум-
кароски, е. Октиси — Охридско. (1333) 

Лична карта рег. бр. 12766, серија бр. 0674421, 
издадена од СВР - Тетово на Бинас Ејуп Даути, 
с. Градец — Тетовско'. (1334) 

Лична карта рег. бр. 3997, серија бр. 0663438. 
издадена од, СВР — Тетово на Неси Есат Јусуфи, 
с, Раковец — Тетовско. (1335) 

Лична карта рег. бр. 9318, серија бр. 0792880, 
издадена од СВР — Тетово на Махмут Мемет 
Абдиу, ул. ,,Пробиштип)" бр. 11 — Тетово. (1336) 

Лична карта рег. бр. 1072, серија бр. 0661522, 
издадена од СВР — Тетово на Меваип Алити Аме-
ти, с. Копанци — Тетовско. (1337) 

Лична карта рег. бр. 23206, серија бр. 0794671, 
издадена од СВР — Тетово на Муј дин Нешат Ли-

мани, с. Челопек — Тсто^ко . ^ (1338) 
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Лична карта рег. бр. 16934, серија бр. 0732366, 
издадена од СВР — Кичево на Димитар А. Раба-
џиски, с. Владимирово — Малешевско. (1339) 

Лична карта рег. бр. 3652, серија бр. 0648146, 
издадена од СВР — Кратово на Стојанка Јаким 
(Беличкова) Јованова, с. Талашманци — Кума-
новско^ (1340) 

Лична карта рег. бр. 178, серија бр. 0340688, 
издадена од СВР — Титов Велес на Борис Душа-
нов Крстевски, с, Војница — Титоввелешко. 

(1341) 
Личка карта рег. бр. 15154, серија бр. 0335572, 

издадена од СВР — Титов Велес на Митра Димова 
Тумбева, ул. „Љуб. Васов" бр. 19 — Титов Велес. 

(1342) 
Лична карта рег. бр. 4669, серија бр. 0345179, 

издадена од СВР - Титов Велес на Боге Панов 
Крстев, с. Нојагевци — Титоввелешко. (1343) 

Лична карта рег. бр. 4117, серија бр. 0785352, 
издадена од СВР — Тетово' на Богдан Миле Бош-
њак, ул. „К. Ј. Питу" бр. 56 - Тетово. (1344) 

Лична карта рег. бр. 6779, серија бр. 0667818, 
издадена од ОВР — Тетово на Зурап Зилбеар Са-
лија, с. Селце — Тетовско. (1345) 

Лична карта рег. бр. 19547, серија бр. 0676304,, 
издадена од СВР — Тетово на Шаип Зекир Азири, 
с. Јеловјане — Тетовско. (1346) 

Лична карта рег. бр. 23238, серија бр. 0794625, 
издадена од СВР — Тетово на Изаир Шаип Абдији, 
с. Порој — Тетовско. (1392) 

Лична карта рег. бр. 15136, серија бр. 0500782, 
издадена од СВР — Кавадарци на Филип Панов 
Филиповски, ул. „Цандо Каменков" бр. 64 — Не-
готино — Тиквешко. (1393) 

ЛЛчна карта рег. бр. 1200, серија бр. 0491092, 
издадена од СВР — Кавадарци на Вида Н. Атана-
сова, ул. „Киро Спанцев" бр. 30 — Кавадарци. 

(1394) 
Лична карта рег. бр. 17837, серија бр. 0558183, 

издадена од СВР — Куманово на Диле Милана 
Стефановски, с. Павлешенце — Кумановско. 

(1395) 
Лична карта рег. бр. 16616, серија бр. 0536250, 

издадена од ОВР — Куманово на Станко Милета 
Зафировиќ, с. Ст. Нагоричане — Кумановско. 

(1396) 
Лична карта рег. бр. 3123, серија бр. 0544227. 

издадена од СВР — Куманово на Воислав Гера-
сима Ангелоски, с. Јачинце — Кумановско. (13974, 

Лична карта ,рег. бр. 9677, серија бр. 0334406, 
издадена од СВР — Титов Велес на Диме Лазов 
Панзов, ул. „Ордан Џинот" бр. 26 — Титов Велес. 

(1398) 
Лична карта рег. бр. 7538, серија бр. 0331148, 

издадена од СВР — Титов Велес на Родна Славе 
Петрова Петкова, ул. „Кирил и Методи" бр. 19 — 
Титов Велес. (1399) 

Лична карта рег. бр. 9786, серија бр. 0354172, 
издадена од СВР — Титов Велес на ѓорѓи Богда-
нов Тодоров, Титов Велес. (1400) 
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Лична карта рег. бр. 1137, серија бр. 0661806, 
издадена од СВР — Тетово на Блаже Иљо ѓорѓев-
ски, с. Жилче — Тетовско. (1401) 

Лична карта рег. бр. 4834, серија бр. 0667362, 
издадена од СВР — Тетово на Мемет Јакуп Мак-
сути, с. Радиовце — Тетовско. (1402) 

Лична карта рег. бр. 10364, серија бр. 0754889, 
издадена од СВР — Кичево на Мито Милев Влин-
тоски, с. Цер — Кичевско. (1411) 

Лична карта рег. бр. 13679, серија бр. 0504116, 
издадена од ОВР — Кавадарци на Јордан Ефремов 
Богев, ул. „Д. Габерот" бр. 8а — Кавадарци. (1412) 

Лична карта рег. бр. 13854, серија бр. 0504009, 
издадена од СВР — Кавадарци на Ибраим Му-
стафов Балканов, с. Корешница — Т и к в е ш и . 

(1413) 
Лична карта рег. бр. 15282, серија бр. 0196202, 

издадена од СВР — Прилеп на Нада Г. Сурлеска, 
ул. „Стеван Бојерка" бр. 7 — Прилеп. (1414) 

Лична карта рег. бр. 8957, серија бр. 0482345, 
издадена од СВ Р — Струмица на Сандо Атанас 
Иванов, с. Триводи — Струмичко. (1415) 

Лична карта рег. бр. 14369, серија бр. 0334784, 
издадена од СВР —. Титов Велес! на Ангел Јованов 
Тодоровски, ул. „Белградска" бр. 80 — Титов Ве-
лес. , (1416) 

Лична карта рег. бр. 13229, серија бр. 0334502, 
издадена од СВР — Титов Велес на Калина Ди-
митрова Белкова, ул. „Л. Трновски" бр. 6 — Ти-
тов Велес. (1417) 

Лична карта рег. бр. 14960, серија бр. 0675961, 
издадена од СВР — Тетово на Сан% Џевит Зил-
беари, с. Ларце — Тетовско. (1418) 

Лична карта рег. бр. 9983, серија бр. 0535121, 
издадена од СВР — Куманово на Кадрије Му-
стафа (Демира) Алиевска, ул. „Сан Франдиско" 
бр. 28 - Куманово. (1421) 
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